
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 42.256,00       

55.197.352/0001-70 AGUAS GARCIA DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA 1.000,00          

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 4.688,32          

42.055.474/0001-80 AJATTO OX LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 18.696,00       

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 107.935,18     

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 259.521,80     

33.537.234/0001-21 AUTO RIO FUSKAS LTDA 23.536,71       

08.960.222/0001-68 BGMG GERADORES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 15.692,28       

32.155.105/0001-06 BIANCA JUSTO 05370538751 13.151,04       

23.975.102/0001-28 BSA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA 507.391,98     

27.116.140/0001-86 CAIO ALEXANDRE A DE SOUZA EVENTOS 7.820,00          

18.238.167/0001-50 CANDIDA BASILIO COSTA 2.500,00          

33.220.641/0001-00 CASA DO CONSTRUTOR E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 423,10             

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 15.600,00       

39.823.491/0001-06 CIRURGICA TELES EIRELI 1.794,00          

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 9.645,18          

53.856.075/0001-35 CLEAN DO RIO DE JANEIRO SERVIÇOS DE DESENTUPIMENTO LTDA 1.480,00          

29.010.811/0001-55 COLINA ENGENHARIA LTDA 60.563,07       

27.149.095/0001-66 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM 608,04             

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 238.908,89     

31.176.270/0001-81 ECOENERGY SOLUCOES ENERGETICAS LTDA 57.941,55       

34.463.832/0001-66 ELIANE DE LIMA LEAL 3.555,00          

20.044.698/0001-54 FPAIVA COMUNICACAO VISUAL LTDA 19.680,00       

41.363.462/0001-50 GABRIEL MIRANDA ADVOGADOS ASSOCIADOS 44.672,60       

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 22.950,00       

28.167.717/0001-41 GNBR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 23.429,60       

23.566.982/0001-89 GOLDCOM TELECOMUNICACOES LTDA 4.199,70          

45.080.037/0001-05 HENZEL COMERCIAL E DISTR. HOSPITALAR LTDA 89.982,50       

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 28.670,20       

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 5.100,33          

07.404.103/0001-66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 102.542,78     
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21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 39.526,21       

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 195.464,39     

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 12.923,20       

23.192.718/0001-22 LAB MED DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 109.264,85     

18.313.334/0001-80 LABORATORIO BLESSING ANALISES CLINICAS E 34.885,50       

57.164.321/0001-49 LC CONHECIMENTO E DISTRIBUIDORA  DO BRASIL LTDA 41.395,00       

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 25.800,62       

33.835.205/0001-46 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS BORRING PORTES 254,00             

10.980.758/0001-97 MAX VERDE SERVIÇOS TECNICOS DE ARBORIZAÇÃO E JARDINAGEM LTDA 12.500,00       

17.469.835/0001-98 MAZEVEDO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS 27.363,87       

27.770.739/0002-10 MUNDIVOX NETWORKS LTDA 5.640,66          

07.228.550/0001-01 MUNDIVOX TELECOMUNICACOES LTDA 145,00             

05.380.648/0001-54 NOVO BISPO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA 890,00             

45.083.245/0001-68 PEDRO KLEM NETO 30.999,30       

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 276.418,39     

69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS S.A 921.473,79     

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 90,00               

32.512.501/0001-43 PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA 161,52             

22.860.173/0001-12 PROTEC SAUDE E SERVIÇOS LTDA 67.095,00       

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 247.143,20     

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 306.956,39     

36.288.590/0001-47 RICARDO BARROS DO CARMO 03792278782 2.908,00          

34.223.472/0001-25 RJM LOPES CONSTRUCOES 21.770,00       

40.147.184/0001-31 SANTA CLARA MARCENARIA EIRELI 5.550,00          

48.967.695/0001-01 SANTA RITA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA 2.790,00          

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 211.463,68     

16.647.700/0001-02 SYMBIOS-ID CONTROLE DE ACESSO E IDENT 6.213,25          

08.892.066/0001-45 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA 27.168,03       

18.896.114/0001-27 TECTRA SOLUCOES INTEGRADAS EM COMUNICACAO LTDA - EPP 114.900,55     

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 619.516,47     

33.086.695/0001-25 TELE RIO ELETRO DOMESTICOS LTDA 9.899,70          

49.986.510/0001-79 THIAGO LUYLSON DE OLIVEIRA ANDRADE 106,00             

02.578.421/0001-20 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1ª REGIÃO - RJ 14.930,83       

12.032.742/0001-88 VIPS SERVICE LTDA ME 9.469,56          

33.044.898/0001-59 W F MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 148.050,00     

TOTAL 5.287.062,81  



CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2.553,48          

42.055.474/0001-80 AJATTO OX LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 18.696,00       

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 43.135,46       

31.586.441/0001-40 ARAGORN DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO 3.120,00          

33.537.234/0001-21 AUTO RIO FUSKAS LTDA 25.857,88       

08.960.222/0001-68 BGMG GERADORES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 11.996,14       

32.155.105/0001-06 BIANCA JUSTO 05370538751 12.176,00       

23.975.102/0001-28 BSA PRESTACAO DE SERVICOS LTDA 489.755,12     

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 15.600,00       

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 9.670,16          

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 220.420,51     

51.549.301/0001-00 ESPRO ASSOCIACAO DE ENSINO SOCIAL PROFISSIONALIZANTE 10.424,52       

20.044.698/0001-54 FPAIVA COMUNICACAO VISUAL LTDA 4.950,00          

41.363.462/0001-50 GABRIEL MIRANDA ADVOGADOS ASSOCIADOS 44.672,60       

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 22.950,00       

28.167.717/0001-41 GNBR COMERCIO E SERVICOS EIRELLI 40.949,40       

23.566.982/0001-89 GOLDCOM TELECOMUNICACOES LTDA 899,70             

45.080.037/0001-05 HENZEL COMERCIAL E DISTR. HOSPITALAR LTDA 153.178,15     

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 30.318,00       

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 10.263,45       

07.404.103/0001-66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 123.079,84     

10.565.218/0001-47 ID VISUAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 5.553,48          

50.074.355/0001-01 IK SISTEMAS E SOLUCOES DE PONTO E ACESSO LTDA 648,00             

48.859.364/0001-58 INFINITY INSTALAÇÕES LTDA 108.149,00     

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 41.630,86       

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 175.594,54     

13.482.307/0001-18 KEMAKMURAN EXTINTORES LTDA ME 9.792,00          

15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 19.604,77       

23.192.718/0001-22 LAB MED DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 109.264,85     

18.313.334/0001-80 LABORATORIO BLESSING ANALISES CLINICAS E 38.047,49       

57.164.321/0001-49 LC CONHECIMENTO E DISTRIBUIDORA  DO BRASIL LTDA 127.479,75     

60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 12.673,60       

09.020.962/0001-87 M.L. PHENIX - COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.900,67          

17.469.835/0001-98 MAZEVEDO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS 26.069,67       

02.102.498/0001-29 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENCIA PRIVADA S.A 21.169,48       
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33.676.778/0001-74 MOBLES MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA 4.922,00          

32.199.884/0001-41 MOURA DESENTUPIDORAS SERVICOS HIDRAULICOS E REPAROS LTDA 3.895,00          

31.760.534/0001-40 MUNDIVOX CLOUD LTDA 2.007,25          

07.228.550/0001-01 MUNDIVOX TELECOMUNICACOES LTDA 145,00             

10.363.251/0001-94 NET GATES TELECOM 1.583,33          

45.083.245/0001-68 PEDRO KLEM NETO 6.405,10          

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 134.503,81     

31.864.051/0001-95 PLAST LABOR IND E COM E H LAB LTDA 15.120,00       

69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS S.A 891.265,95     

22.860.173/0001-12 PROTEC SAUDE E SERVIÇOS LTDA 58.395,00       

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 25.067,32       

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 366.299,61     

36.288.590/0001-47 RICARDO BARROS DO CARMO 03792278782 1.292,00          

16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S/A 625,10             

34.223.472/0001-25 RJM LOPES CONSTRUCOES 21.770,00       

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 219.213,21     

28.011.836/0001-00 SUPER AGUA PURIFICADORES E COMERCIO LTDA ME 2.456,00          

08.892.066/0001-45 TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA 15.711,00       

18.896.114/0001-27 TECTRA SOLUCOES INTEGRADAS EM COMUNICACAO LTDA - EPP 115.767,73     

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 647.983,51     

49.986.510/0001-79 THIAGO LUYLSON DE OLIVEIRA ANDRADE 265,00             

07.073.027/0010-44 TIVIT TERCEIRIZACAO DE PROCESSOS SERVICOS E TECNOLOGIA S/A 3.092,93          

12.032.742/0001-88 VIPS SERVICE LTDA ME 9.439,56          

TOTAL 4.540.469,98  


